ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSCOMISSCOMISSCOMISSÃÃÃÃO PERMANENTE DO PERMANENTE DO PERMANENTE DO PERMANENTE DE LICITAÇE LICITAÇE LICITAÇE LICITAÇÃÃÃÃOOOO

ANO: 2018                                                                                                          MÊS: 05 DE DEZEMBRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 007/2018.

A presidente da Comissão permanente de licitação
no uso de suas atribuições Torna Público para o conhecimento
da população de MAMANGUAPE e para quem interessar
possa que o resultado da análise dos envelopes de habilitação
das empresas participantes da Tomada de Preços nº 007/20118
foi o seguinte: CONSTRUTORA E INCORPORADORA
MAP EIRELI – EPP CNPJ: 20.533.368/0001-22, está
HABILITADA para participar do Lote 2 a empresa ADCRUZ
CONSTRUÇÕES, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI –
EPP CNPJ: 08.711.170/0001-96, está HABILITADA nos
Lotes 2 e 3 e a empresa CONSTRUTORA PLANÍCIE LTDA
CNPJ: 07.861.146/0001-70 está HABILITADA para participar
dos Lotes 1, 2 e 3. A empresa ADCRUZ CONSTRUÇÕES,
INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI – EPP CNPJ:
08.711.170/0001-96, foi considerada INABILITADA para a
fase de proposta de preços do Lote 1 por descumprimento de
algum(s) condição(es) de habilitação exigidas nos item(s) 5
e/ou 6 do edital. Maiores informações e o DETALHAMENTO
do julgamento da comissão será obtido na sala da COPELI ou
através do site www.mamanguape.pb.gpv.br.

MAMANGUAPE, 04 de Dezembro de 2018.

Marília Magdala Toscano Máximo
Presidente da CPL